
Enterijerska
vrata



Počeli smo 1996. godine kao porodična firma sa svega nekoliko zaposlenih. 
Naša misija bila je da unesemo novine u dizajn i funkcionalnost vrata. 
Danas brojimo preko 150 zaposlenih i Bosal je sinonim za kvalitet.
.Bosal portfolio, pored atestiranih sigurnosnih vrata, čine enterijerska i hotelska 
vrata, ALU i PVC stolarija.

Za nas su vrata odlika sigurnosti i stila, na taj način pristupamo svakom 
klijentu - sa pažnjom i izradom prema njegovoj želji. Prisutni smo na tržištu 
EU preko naših ovlašćenih distributera u Beču, kao i na tržištu Kanade 
sa poslovnim partnerima iz Montreala.

U izradi koristimo moderne tehnologije, prirodne materijale i prefinjen dizajn. 
Spoj ova tri elementa doneo je Bosalu kvalitet po kom je prepoznatljiv.  

Jednom kada prepoznate dizajn i kvalitet naših vrata uklopljen u vaš 
enterijer, više vam pogled kroz nijedna vrata neće biti isti.

Tu smo za vas. Da vaše želje uskladimo sa najboljim materijalima i dizajn-
erskim rešenjima.

U našim moderno opremljenim salonima, uz pomoć stručnog osoblja, 
doći ćete do najboljeg i najkvalitetnijeg rešenja za vaša vrata.

Svaka vrata biće savršeno uklopljena u vaš enterijer.

O NAMA
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Vi birate, mi pravimo! Uklopićemo dizajn 
klasičnih sobnih vrata u već postojeći ili enterijer 
po vašoj meri. Bilo da se radi o stambenim, 
poslovnim ili javnim prostorima.

U našoj ponudi naći ćete veliki izbor jedno-
krilnih i dvokrilnih vrata, ali po želji klijenta svaka 
vrata mogu biti sačinjena i od više krila, sa 
fiksnim bočnim proširenjima ili nadvratnikom.

Kod nas možete birati vrste materijala, kao i 
završnu obradu ili ispune od stakla. Svaka 
Bosal klasična vrata mogu biti urađena po 
vašim zahtevima. Kada na njih primenite 
kanelure, aplikacije ili ispune od stakla, koje 
se uklapaju uz vaš životni stil - vaša klasična 
vrata postaju posebna.

Završna obrada - krila, štok i lajsne vrata su 
od MDF-a, koji može biti farban poliuretanskim 
lakom ili obložen prirodnim furnirom.

KLASIČNA
sobna vrata
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FARBANA

Unesite boje! Vrata su veoma važan deo sva-
kog enterijera. Izborom boje, kao i estetskih 
detalja i okova, učinićete vaš prostor jedin-
stvenim.

Spektar boja je pred vama. U zavisnosti od 
toga koji efekat želite da postignete, izaberite 
boju iz RAL karte od preko 200 tonova poli-
uretanskih RAL boja.

U zavisnosti od vaših afiniteta, birajte farbana 
vrata i stvorite novu dimenziju životnog ili 
poslovnog prostora.
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Sa farbanim vratima pred 
vama je mnoštvo mogućnosti, 
ali izborom svetlih tonova u 

vašem ambijentu, postići ćete 
prefinjeni efekat i vizuelno 

povećati prostor.
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web galerija 200 tonova poliuretanskih boja HOPPE okov
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FURNIRANA

Neprevaziđena klasika. Drvena vrata su deo 
tradicionalne ponude kompanije Bosal. Drvo 
je materijal koji će doprineti toplini prostora,
a vi ga dodatno možete stilizovati tako što ćete 
birati horizontalno ili vertikalno primenjene
listove furnira.

Sa godinama se menjaju trendovi u enterijeru, 
a kako biste ispratili iste, uvek možete birati da 
vaša furnirana vrata ofarbate ili izbajcujete. 
Na taj način pravite spoj tradicije i prirode 
sa novim tendencijama.
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Sve nijanse prirode unesite u 
vaš enterijer. Nudimo vam 30 
nijansi prirodnog furnira, tako 
da stara dobra klasika nikada 

ne može biti prevaziđena.
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web galerija 30 boja prirodnih furnira HOPPE okov
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KANELURE

Geometrija na vratima! Dozvoljavamo vam 
da se zaigrate u svom prostoru koristeći razli-
čite forme kanelura. Kada izaberete boju, pa još
dodate vertikalne, horizontalne, kose kanelure, 
vaša vrata postaju mala umetnička dela.

Igra ne prestaje – u ponudi imamo preko 30 
kanelura, a vi birate u kojim profilacijama i 
ponuđenim širinama alata ćete ih uraditi.
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Kanelure služe da postignete 
maksimum u svom enterijeru. Neka 

vrata možete vizuelno proširiti 
korišćenjem horizontalnih kanelura 
ili produžiti korišćenjem vertikalnih. 
Svaka geometrija koja se postiže 
kanelurama daće vašem prostoru 

dozu ekstravagancije.
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web galerija HOPPE okov200 tonova poliuretanskih boja
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INTARZIJE
Mala umetnička dela. Bezbroj je mogućnosti 
kada se odlučite za vrata sa listovima priro-
dnog furnira.

Sklapanjem intarzija na drvetu, vaša vrata do-
bijaju novu dimenziju u enterijeru. Ona postaju
vaša umetnička dela. Zamislite sve nijanse
prirodnog drveta od svetlih do tamnih i na 
sve to možete da dodate bajcovanje, ukoliko 
vaš enterijer to zahteva.

Bosal u svojoj ponudi ima preko 30 modela 
intarzija
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Stilizujte svoj prostor tako što 
ćete vaša vrata oplemeniti 

senčenjem. Naš stručni tim će 
vam pomoći da postignete 

najbolji efekat. 
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web galerija HOPPE okov30 boja prirodnih furnira
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APLIKACIJE
Dekorativna moć vrata. Jedna vrata, pregršt 
mogućnosti i to sve možete postići uz kreativna
rešenja koja dolaze iz Bosal-a. Sofisticiranost 
vašeg enterijera postići ćete izborom vrata sa
aplikacijama. Pred vama je pregršt mogućnosti, 
u zavisnosti od izbora aplikacije i završnih lajsni. 
Aplikacije mogu biti sa određenim brojem 
polja od jednog do tri, sa ili bez vraćenog 
polja na krilu. Ovo su perfektna vrata koja 
će vašem prostoru dati notu elegancije.

Na vama je da izaberete boju i stil koji želite 
da postignete, a sa našim stručnim timom
izabraćemo željenu aplikaciju koja se izrađuje 
na krilu u završnoj obradi po želji.
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Vrata sa aplikacijama su pravi 
izbor kada u savremeni dizajn 
želite da unesete duh starih

vremena. Igrajte se sa varijacijama 
aplikacija i lajsni i učinite
vaš prostor unikatnim.
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web galerija HOPPE
okov

30 boja
prirodnih furnira

200 tonova
poliuretanskih boja
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UMETNE LAJSNE
Proveren izbor. Opredelite se za vrata koja se 
najbolje uklapaju u vaš postojeći enterijer, bilo 
da su farbana ili furnirana. Ono što treba da
znate jeste da svaka vrata možete oplemeniti 
izborom ukrasnih aluminijumskih lajsni. Ovakva
vrata su postala best-seller u Bosal-u, jer 
pored toga što spadaju u klasiku, nude pregršt 
mogućnosti.

Aluminijumske lajsne možete primeniti u hori-
zontalnim ili vertikalnim orjentacijama. Prove-
reno su dobar izbor i za sve vrste poslovnih 
prostora.
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Aluminijumske lajsne birajte kada 
želite da dekoracijom vrata posti-
gnete određeni efekat u enterijeru. 
Čisto, sjajno i elegantno to bi bio 
potpis za vrata koja su dekorisana 

aluminijumskim lajsnama. 
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web galerija HOPPE
okov

30 boja
prirodnih furnira

200 tonova
poliuretanskih boja
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STAKLO
I OGLEDALO

Magija stakla. Kada u vašem prostoru želite 
da dobijete više svetla, onda vam preporuču-
jemo da se opredelite za vrata sa elementima 
stakla i ogledala na krilima. Staklo vam nudi 
refleksije, dok ogledalo produbljuje prostor. 

Naša kolekcija pruža mnogo mogućnosti - mo-
žete birati da li će veća površina krila vrata biti 
u staklu ili ogledalu, ili samo određene površine.
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Staklena vrata se savršeno
uklapaju uz moderni enterijer,
ali kada birate farbano staklo, 
vaš prostor će refleksijama

sa vrata dobiti notu glamura.
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web galerija HOPPE
okov

30 boja
prirodnih furnira

200 tonova
poliuretanskih boja
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STAKLENE
ISPUNE

Sjajno i prozirno. I najklasičnija drvena vrata
možete dekorisati staklenim ispunama. U zavi-
snosti od toga koji efekat želite da postignete, 
one mogu biti različitih dimenzija i oblika. 
Vrata sa staklenim ispunama su idealan izbor 
za manje prostore koje treba fizički razdvojiti. 

Na vaš zahtev određene delove stakla peski-
ranjem ili folijama možemo učiniti nepro-
zirnim. 
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U ponudi Bosal vrata imate 
preko 20 vrsta ispuna od 
prozirnog ili peskiranog 
stakla. Ovde počinje igra 
svetla u vašem prostoru. 
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web galerija HOPPE
okov

30 boja
prirodnih furnira

200 tonova
poliuretanskih boja
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STRUKTURA KRILA I ŠTOKA

od 44mm od 30Db 30 boja 200 tonova
DEBLJINA
KRILA

I KLASA ZVUČNE
IZOLACIJE

PRIRODNIH
FURNIRA

POLIURETANSKIH
BOJA

štelujuće završne lajsne

šupljine između zida i štoka 
ispunjavaju se pur penom

ram krila vrata od punog drveta 
dimenzija 32 x 60mm

osnovni štok od MDF-a sa ojačanjima 
od špera ili punog drveta na pozicijama
šarki i brave

ispuna od ekstrudirane iverice 
debljine 32mm

magnetna brava i kvaka

vezu krila vrata i štoka čine
3 visokokvalitetne brodske šarke 

po želji kupca mogu biti
i ukopavajuće skrivene šarke 
(više na str. 39)

MDF ploča debljine 6mm 
obostrano, sa završnom
obradom po izboru kupca
(poliuretan po Ral karti, 
prirodni furnir)
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TIPOVI ŠTOKOVA

KLASIČAN ŠTOK

SKRIVENE ŠARKE

KONTRA ŠTOK

Klasičan štok je opremljen kvalitetnim brod-
skim šarkama. Diht guma se ubacuje u pose-
ban kanal štoka i na taj način omogućava 
duži period eksploatacije.

Krilo vrata se ravna iznutra i otvara ka unutra.

Enterijerska vrata mogu imati štok koji je 
modifikovan i ima kvalitetne ukopavajuće 
skrivene šarke. Izbor skrivenih šarki doprinosi 
da vrata u enterijeru izgledaju elegantnije, 
jer se krilo vrata i lajsne nalaze u istoj ravni.

Krilo vrata se ravna iznutra i otvara ka unutra.

Opremljen je kvalitetnim ukopavajućim 
skrivenim šarkama i diht gumama ubačenim 
u poseban kanal na štoku.

Krilo vrata se ravna spolja, a otvara ka unutra.
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Funkcionalnost pre svega. Kada želite pra-
ktičnost i da uštedite na prostoru, onda birate 
klizna vrata.

Međutim, klizna enterijerska vrata, pored svoje 
funkcionalnosti, sada su dovedena na visok 
stilski nivo. Izborom ovih vrata vaš stambeni 
ili poslovni prostor kreirate prema sopstvenim 
potrebama. Ona vam daju pregršt idejnih 
rešenja kada želite od velikog prostora da 
napravite manje celine.

Prednost izbora ovih vrata jeste u tome što 
će svaka biti izrađena po vašoj želji.

Bosal ponuda kliznih vrata je velika: od jedno
krilnih, dvokrilnih ili vrata sa fiksnim bočnim 
proširenjima. Svaka od njih ćemo izraditi pri-
menom velikog broja završnih obrada, kane-
lura i ispuna od stakla.

KLIZNA
sobna vrata

41



Pre nego što se odlučite za
nova klizna vrata, treba da znate 

koji od ponuđenih tipova se
najviše uklapa u vaš prostor:

• standardna klizna vrata

• skrivena klizna vrata sa kasetom 

• klizna vrata sa eksternom šinom
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web galerija 30 boja prirodnih furnira200 tonova poliuretanskih boja
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Ukoliko postoji potreba, klizna 
vrata mogu biti i dvokrilna ili 

imati fiksno prosirenje
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web galerija 30 boja prirodnih furnira200 tonova poliuretanskih boja
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ram krila vrata od punog 
drveta dimenzija 32 x 60mm

opšivka zida sa štelujućim 
završnim lajsnama od 
MDF-a, sa završnom
obradom po izboru.

šupljine između zida i štoka 
ispunjavaju se pur penom

ispuna od ekstrudirane 
iverice debljine 32mm

ukopavajuća ručica 
obostrano

klizač obložen maskom
od MDF-a, sa završnom
obradom po izboru kupca

MDF ploča debljine 6mm 
obostrano, sa završnom 
obradom po izboru kupca 
(poliuretan po RAL karti, 
prirodni furnir)

STRUKTURA KRILA I ŠTOKA

44mm 30 boja 200 tonova
DEBLJINA
KRILA

PRIRODNIH
FURNIRA

POLIURETANSKIH
BOJA
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TIPOVI KLIZNIH VRATA

KLASIČNA KLIZNA 
VRATA

KLIZNA VRATA SA
EKSTERNOM ŠINOM

SKRIVENA KLIZNA 
VRATA SA KASETOM

Ona se sastoje od opšivke zida, klizača, 
maske klizača i krila koje je opremljeno 
usadnom ručicom. Klizač se fiksira za zid 
iznad vrata, a frontalno i bočno opšiva 
maskom od MDF-a. Na pod u prekrivenoj 
zoni postavlja se “trn” koji stabilizuje donju
zonu vrata. Klizač i krilo se postavljaju kao
završni element u enterijeru, na gotove
podove i zidove.

Preporuka – po vašoj želji na klizač možemo 
postaviti usporivače za otvaranje i zatva-
ranje vrata.

Sastoje se od krila koje je opremljeno usa-
dnom ručicom i dizajnerski svedenim klizačem,
u koji su integrisani usporivači za jednosta-
vnije otvaranje i zatvaranje vrata. Klizač se 
fiksira za zid u zoni iznad otvora. Na pod u
prekrivenoj zoni se postavlja “trn” koji stabili-
zuje donju zonu vrata. Klizač i krilo se 
postavljaju kao završni element u enterijeru, 
na gotove podove i zidove.

Sastoje se od integrisanog klizača, metalne 
kasete koja se ugrađuje u gipsani zid i krila
koje je opremljeno usadnom ručicom. Ovakva
vrata se montiraju u dve faze. Prva faza je 
postavljanje kasete na gotov pod, koja se 
nakon montaže oblaže gips karton pločama. 
Druga završna faza se vrši nakon obrade 
zidova gde se montira krilo vrata.

Preporuka – po vašoj želji na klizač možemo 
postaviti usporivače za otvaranje i zatva-
ranje vrata.
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Moderni minimalizam. U dizajnu enterijera 
nema granica. Prateći svetske trendove i po-
trebe krajnjih kupaca stručni tim naše kompa-
nije osmislio je tip vrata Integra. Zamislite 
prostor u kome nema granica, gde se stilski 
elementi nameštaja i zidova stapaju, u kome 
se ne vide šarke, okovi, štokovi. Ne vide se 
vrata, a tu su. Integra vrata se savršeno 
uklapaju u moderno dizajnirane stambene, 
poslovne ili javne prostore.

Osmislite jednokrilna skrivena vrata po vašoj 
meri i želji, a mi ćemo ih napraviti za vaš 
prostor.

Završna obrada Integra vrata može biti od 
furniranog ili farbanog medijapana, stakla. Ta-
kođe, za vaša vrata možemo uraditi završnu 
pripremu takvu da na njih možete primeniti 
istu tehniku kao što je na zidovima.

INTEGRA
vrata
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FARBANA
Lepota jednostavnosti. Nenametljivost je naj-
bolji opis za Integra vrata. Kada imate savršen 
sklop dizajna nameštaja i zidova, onda su 
tu Integra funkcionalna i nenametljiva vrata.
Kod njih nema suvišnih elemenata koji bi činili 
nesklad u prostoru.

Najveća prednost Integra vrata je u tome 
što krilo možete po vašoj želji farbati u boju i 
tehniku koju imate na zidu. Ovo će vam dati 
mnoštvo ideja za kreiranje životnog ili poslo-
vnog prostora.

KL
IZ

N
A

KL
A
SI

Č
N
A

H
O
TE

LS
KA

IN
TE

G
RA

D
O

D
AT

N
A
 O

PR
EM

A



Izborom boje Integra vrata ćete 
savršeno uklopiti u vaš enterijer.
Pored toga, njihova prednost je 
što svojom jednostavnošću svaki 

prostor čine vizuelno većim. 
Imaćete utisak da su nastavak 
zida koji je savršeno uklopljen, a 
njihova pregradna funkcija je tu.  
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web galerija HOPPE okov200 tonova poliuretanskih boja
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FURNIRANA

Povratak prirodi. Najveći trend u enterijeru 
je vraćanje prirodnim materijalima. Ukoliko vaš 
izbor budu Integra vrata od prirodnog furnira,
svakako ćete u modernost vašeg prostora 
uneti toplinu. Shodno vašim afinitetima birajte 
prirodne nijanse furnira ili farbani, tonirani, 
lakirani furnir.

Najbolji spoj sa prirodom možete postići 
izborom vertikalne ili horizontalne teksture 
drveta na vratima. 
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Integra drvena vrata će uvek 
spajati tradicionalni i moderni stil. 

Izborom nijansi furnira od svetlog do 
tamnog, kao i horizontalnog ili verti-
kalnog reljefa, postići ćete efekat 

od patine do najmodernijeg detalja 
u vašem domu. Izbor je na vama. 
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web galerija 30 boja prirodnih furnira HOPPE okov
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TEHNIKA
I TAPET

Moć stapanja. Kada želite savršenu estetiku 
vašeg prostora, onda birate vrata koja će 
zapravo biti produžetak zidova. Krila ovih 
vrata su u ravni sa zidom, dok je završna 
obrada od impregniranog MDF-a. Najbolje 
od svega je što na njih možete primeniti tehniku 
identičnu onoj koju imate na zidu. 

Naši zadovoljni klijenti ovaj model vrata na-
zivaju skrivenim, jer je okov svedenog dizajna 
i neupadljiv.
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Bilo da ste na zidove u vašem 
prostoru primenili neku posebnu 
tehniku zida ili stavljali dizajnirani
tapet, važno je da znate da 

svaka Integra vrata mogu imati 
završnu obradu krila na koju ćete 
primeniti identičnu tehniku. Ovo
se naziva savršenim sklopom. 
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web galerija 30 boja prirodnih furnira200 tonova poliuretanskih boja
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STAKLO I 
OGLEDALO

Prozirno i prefinjeno. Čini nam se da su ova 
vrata postala miljenica kod arhitekata novi-
jeg talasa. Mi ih preporučujemo za korišćenje 
u poslovnim prostorima, konferens salama, 
salama za sastanke, kancelarijama koje su 
izdvojene od open-space prostora jer vam 
nude zvučnu, ali ne i vizuelnu izolaciju.

Novi glamur. Integra vrata sa ispunama od 
ogledala su nešto što postaje must u novim 
enterijerima. Ona će zaista svaki prostor učiniti 
glamuroznijim. Površina ogledala može biti 
celom dužinom vrata ili iz delova.
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Sada počinje vaša igra u uređenju 
doma, jer na Integra vrata

možete primeniti obično ogledalo 
ili pak ono u dim boji, ali i far-
bano po vašoj želji kako bi se 
ukopilo u ostatak enterijera.
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web galerija 30 boja prirodnih furnira200 tonova poliuretanskih boja

Bez sumnje najbolji izbor 
za poslovne prostore u 

kojima je važno da vidite 
ostatak poslovnice,
ali vam je zvučna

izolovanost potrebna.
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STRUKTURA KRILA I ŠTOKA

54mm 30 boja 200 tonova
DEBLJINA
KRILA

PRIRODNIH
FURNIRA

POLIURETANSKIH
BOJA

ram krila vrata od punog 
drveta dimenzija 42 x 60mm

aluminijumski štok specijalno 
profilisan da se integriše na UA 
profil zida pomoću “L” profila

magnetna brava
sa kvakom “Hoppe”

ispuna od austrotherm-a 
sa MDF konstrukcijom 
2x6mm ukupne debljine 
42mm

vezu krila i štoka čine 3 
visokokvalitetne italijanske 
“Otlav” štelujuće skrivene 
šarke

MDF ploča debljine 6mm 
obostrano, sa završnom 
obradom po izboru kupca 
(poliuretan po RAL karti, 
prirodni furnir, priprema
za zidnu tehniku)

integrisani aluminijumski nosač 
završne parket lajsne koja se 
izrađuje od furniranog ili farba-
nog MDF-a debljine 8mm
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TIPOVI OTVARANJA

OTVARANJE KA SPOLJA

OTVARANJE KA UNUTRA
Model ovog štoka vam pruža mogućnost ravnanja vrata sa zidom spolja i otvaranjem 
krila ka unutra. Štok je izrađen od aluminijumskog profila. Vezu štoka i krila vrata 
čine tri ukopavajuće skrivene “Otlav” šarke. Na štokovima se nalazi poseban kanal 
za diht gumu, a umesto klasičnog praga postavlja se ispadajuća guma.

Model ovog štoka vam pruža mogućnost ravnanja vrata sa zidom spolja i otvaranje 
krila ka spolja. Štok je izrađen od aluminijumskog profila. Vezu štoka i krila vrata čine 
tri ukopavajuće skrivene “Otlav” šarke. Na štokovima se nalazi poseban kanal za 
diht gumu, a umesto klasičnog praga postavlja se ispadajuća guma.
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Prilagodljivost i praktičnost. Kompanija Bosal 
sa svojim stručnim timom spremna je da 
odgovori na najveće zahteve u dizajnu ho-
telskih vrata. Na vama je da izaberete stil i 
vrstu vrata, a mi ćemo ih izraditi po meri. 
Sva hotelska vrata mogu imati i širu primenu 
od one u hotelima. Uz male modulacije lako 
se mogu uklopiti i u stambene i poslovne 
prostore.

Bosal hotelska vrata poseduju protivpožarni 
atest, takođe imaju visok nivo zvučne izola-
cije. Funkcionalnost i dizajn su od Bosal vrata 
napravili broj jedan izbor u hotelskoj industriji.

HOTELSKA
vrata



Spremni smo da odgovorimo 
na svaki vaš dizajnerski zahtev 
i da vam ponudimo savršeno 

stilski uklopljena vrata.
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web galerija 30 boja prirodnih furnira200 tonova poliuretanskih boja
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Privatnost i osećaj sigurnosti
gosta u hotelima je najvažnija.

Izborom Bosal hotelskih vrata - sa
visokom zvučnom izolacijom i

protivpožarnim atestom - učinićete 
najviše za vaše posetioce.
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web galerija 30 boja prirodnih furnira200 tonova poliuretanskih boja
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TEHNIČKE KARAKTERISTIKE

od 33Db
ZVUČNA
IZOLACIJA

62mm 30 boja 200 tonova
DEBLJINA
KRILA

PRIRODNIH
FURNIRA

POLIURETANSKIH
BOJA

zaptivne gume i dupli red 
ekspandirajućih PP traka po 
celom obodu štoka

ram krila vrata od MDF-a
dimenzija 35x42mm, sa dodatnim 
ramom od sporogoućeg masiva  
dimenzija 45x42mm

PP ispuna debljine 42mm

šupljine između 
zida i štoka 
ispunjavaju se 
pur penom

osnovni štok i 
štelujuće završne 
lajsne od vatro-
otpornog MDF-a, 
sa ojačanjem na 
pozicijama šarki
i brave

hotelska cilindar brava i kvaka 
iz BOSAL ponude (Hoppe)

ugradnja čitača/identifikatora 
kartica (opciono)

vatrootporna MDF ploča 
debljine 10mm obostrano, 
sa završnom obradom
po izboru kupca
(poliuretanski lak po RAL 
karti ili prirodni furnir)

vezu krila i štoka čine 4
visokokvalitetne brodske šarke
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ATESTI HOTELSKIH VRATA

PROTIVPOŽARNI ATEST

ATEST NA ZVUČNU 
IZOLACIJU

Na osnovu rezultata ispitivanja (izvršenog
prema standardu SRPS U.J1.160, prema po-
tpunoj klasifikaciji u ispitnoj peći sa stan-
dardnim razvojem požara SRPS ISO 834)
otpornost na požar jednokrilnih sobnih drve-
nih vrata dimenzija 900x2200 mm, debljine 
62 mm, proizvodnje BOSAL - Beograd, 
iznosi 30 minuta (0,5h).

Ispitivanjem zvučne izolacije drvenih vrata, 
od strane Instituta za ispitivanje materijala 
a.d. Beograd (Centralna laboratorija za 
ispitivanje materijala), ustanovljeno je da 
sobna drvena vrata kompanije BOSAL, čiji 
je dobijeni rezultat ocenjen prema stan-
dardu SRPS U.J6.201, zadovoljavaju klasu I 
zvučne izolovanosti. Ispitivanja su izvršena 
u skladu sa standardima SRPS ISO140-3 i 
SRPS ISO 717, pri čemu je dobijen rezultat 
zvučne izolacione moći od 33dB.
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Skrivene šarke - umesto klasičnih brodskih šarki možete 
se odlučiti za “skrivene“ šarke koje imaju mogućnost 
štelovanja u svim pravcima. Šarke se montiraju ukopa-
vanjem u štok i kant krila.

Uvek može bolje. Kompanija Bosal 
vam nudi širok asortiman dodatne 
opreme kojom ćete vizuelno ili funkci-
onalno poboljšati već izabrana vrata. 

Magnetna brava – pruža jednostavnost pri korišćenju. 
Brava je svedenog dizajna na krilu i na štoku vrata. 

Cilindar brava - postavlja se na sobna vrata kada 
postoji potreba za zaključavanjem ključem sa obe 
strane vrata.

Kupatilska brava - prednost ove brave je što poseduje 
leptir sa unutrašnje strane kupatila za jednostavnije 
zaključavanje i otključavanje vrata.

Cilindar brava sa leptirom - ovu bravu birate kada 
imate potrebu za zaključavanjem vrata ključem samo 
sa jedne strane.

DODATNA
OPREMA
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Prag - pored estetskog momenta, doprinosi boljoj 
zvučnoj i termo izolaciji prostora. Izrađujemo ga po 
meri vrata.

Usporivač za klizna vrata - ima ulogu da uspori i 
zaustavi vrata pri otvaranju i zatvaranju.

Podni stoper - služi kao graničnik pri otvaranju sobnih 
vrata, postavlja se šrafljenjem u pod na željeno mesto.

Ispadajuća guma - integriše se u donji kant krila 
vrata. Aktivira se pri zatvaranju i time poboljšava 
zvučnu i termo izolaciju sobnih vrata.

Automat za zatvaranje - osnovna funkcija mu je da 
sam privlači i zatvara vrata. Naša preporuka je da ga 
koristite u prostorijama koje imaju veću prolaznost, te 
su otvaranja i zatvaranja vrata učestalija. 

Paropropusna rešetka - postavlja se u donjoj zoni 
vrata na prostorijama koje poseduju ventilaciju, kao što 
su kupatila, toaleti ili ostave. Izrađena je od aluminijuma.
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BIRAJTE
Preko 20 godina proizvodimo NAJKVALITETNIJA VRATA.

DOMAĆA PROIZVODNJA po najvećim standardima čiji je kvalitet 
prepoznat u svetu.

Želja kupaca je nama na prvom mestu, a svaka vrata su izrađena
PO MERI.

Najbolji odnos CENE I KVALITETA za sve modele sobnih vrata iz 
naše ponude.

Vrhunska ZAVRŠNA OBRADA na najsavremenijim mašinama.

Mogućnost izrade vrata u VANSTANDARDNIM DIMENZIJAMA. 

Zvučna izolacija i protivpožarni atesti Bosal HOTELSKA VRATA čine 
izborom BROJ 1.

Profesionalna MONTAŽA.

DEŽURNI SERVIS dostupan 00-24.

Ljubazno i stručno osoblje u prijatnom ambijentu našeg izložbenog
salona pomoći će vam da izaberete BOSAL vrata koja ćemo napraviti
SAMO ZA VAS.
 
USPEŠNO izvođenje projekata u navedenim zemljama.

EVROPA
Austrija
BiH
Mađarska
Nemačka
Srbija
Francuska
Hrvatska
Crna Gora
Švajcarska

AZIJA
Kazahstan

SEVERNA AMERIKA
Kanada
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YU BIZNIS CENTAR
Bulevar Mihajla Pupina 10d
Visoko prizemlje, lokal 73
11000, Beograd, Srbija
Tel: +381 (0) 11 311 51 30

Mob 1: +381 (0) 67 772 7771
Mob 2: +381 (0) 64 1998 619

E-mail: office@bosal.rs
www.bosal.rs


